
 

 

 

Spolek rodičů při ZŠ a MŠ Kladno 
VI. ulice 165, 273 07 Vinařice 

IČ: 03591603 
 
 

Volby do Výboru Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice 

 

V souladu se stanovami spolku předkládá Výbor tento návrh pro schválení nového člena 
představenstva – ekonoma: 

Z důvodu žádosti o odstoupení z funkce ekonoma představenstva paní Citoríkové Moniky ze 
zdravotních důvodů jsme museli začít hledat novou posilu.  

Rozeslali jsme e-mail s výzvou na všechny členy spolku, zdali by se někdo z nich této funkce 
neujal. Po druhé výzvě se nám ozvala paní Olga Gronkowská, která má zkušenosti 
s účetnictvím, vedením jednoduché evidence.  

Tímto tedy spouštíme elektronické hlasování členů Spolku pro odsouhlasení nové členky 
Výboru v pozici ekonoma. Vaše hlasování prosím zasílejte na e-mail spolekrodicu@post.cz.  

Toto hlasování má termín do 31. 12.2020. Po tomto datu budou e-mailové hlasy členů 
sečteny, ostatní neobdržená vyjádření členů budeme považovat za souhlasné.  

 

Připravila: Citoríková – ekonomka Spolku        

Návrh byl odeslán dne 28. 12. 2020 předsedkyní Spolku pí Hořákovou   


